



KRMU ApS

Peder Gydes Vej 7
6700 Esbjerg
CVR-nr. 33079869

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2022

Jørn Muff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KRMU ApS

Peder Gydes Vej 7

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33079869

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jørn Muff, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Xalron Holding ApS.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 38 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.527)	(1.250)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(144.790)	(36.340)
Andre finansielle indtægter	1	126.465	0
Andre finansielle omkostninger		(3.438)	(31)
Resultat før skat		(36.290)	(37.621)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(36.290)	(37.621)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(36.290)	(37.621)
Resultatdisponering		(36.290)	(37.621)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		460.059	1.986.207
Finansielle aktiver	2	460.059	1.986.207
Anlægsaktiver		460.059	1.986.207
Tilgodehavende skat		1.015	0
Tilgodehavender		1.015	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.310.880	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.310.880	0
Likvide beholdninger		142.265	52
Omsætningsaktiver		1.454.160	52
Aktiver		1.914.219	1.986.259

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	795.700
Overført overskud eller underskud		1.667.329	1.022.319
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		1.831.729	1.981.019
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		82.490	5.240
Kortfristede gældsforpligtelser		82.490	5.240
Gældsforpligtelser		82.490	5.240
Passiver		1.914.219	1.986.259

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	795.700	1.022.319	113.000	1.981.019
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(795.700)	645.010	114.400	(36.290)
Egenkapital ultimo	50.000	0	1.667.329	114.400	1.831.729

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	121.850	0
Øvrige finansielle indtægter	4.615	0
	126.465	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	1.190.507
Kostpris ultimo	1.190.507
Opskrivninger primo	795.700
Andel af årets resultat	(144.790)
Udbytte	(1.381.358)
Opskrivninger ultimo	(730.448)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	460.059

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Xalron Holding ApS	Varde	ApS	10,64

3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	1.310.880
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	50.402
